
 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 

RF23-702 

Request: 

Could you clarify if you still use SCM from Altera Digital Health as your document Management 
system? If yes, could you provide the expiry date? 

 

Response: 

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information 
you have requested. 

 

SCM is used for Electronic Patient Record (EPR) and not for a Document Management System.  The 
current contract for SCM is until July 2028 however, there is options to extend. 

 

(DATE OF RESPONSE: 15 NOVEMBER 2023) 

 


